
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 213 Lunes 3 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 53465

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

92
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

41921 Anuncio de formalización de contratos de: Alcaldía del Ayuntamiento de
Medina de Pomar. Objeto: sustitución de alumbrado público exterior a
tecnología led de Medina de Pomar y sus entidades locales menores.
Expediente: C-08/2017.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Alcaldía del Ayuntamiento de Medina de Pomar.
1.2) Número de identificación fiscal: P0921400H.
1.3) Dirección: Plaza Mayor, 1.
1.4) Localidad: Medina de Pomar.
1.5) Provincia: Burgos.
1.6) Código postal: 09500.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES412.
1.11) Correo electrónico: secretario@medinadepomar.org
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PjxlwT9YcB0QK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración Local.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4.  Códigos  CPV:  34000000  (Equipos  de  transporte  y  productos  auxiliares),
31527260  (Sistemas  de  alumbrado),  34928530  (Lámparas  de  alumbrado
público)  y  45316000 (Trabajos  de instalación de sistemas de alumbrado y
señalización).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES412.

6.  Descripción  de  la  licitación:  sustitución  de  alumbrado  público  exterior  a
tecnología  led  de  Medina  de  Pomar  y  sus  entidades  locales  menores.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 18 de junio de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 17.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: EQUIPOS DE SEÑALIZACION Y CONTROL S.A.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 973.680,04 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2018-025874. Envío de Anuncio Previo al  DOUE (19 de enero de



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 213 Lunes 3 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 53466

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
41

92
1

2018).
17.2) ID: 2018/S 015-030307. Anuncio Previo publicado en DOUE (23 de enero

de 2018).
17.3)  ID:  2018-025874. Anuncio Previo publicado en BOE (30 de enero de

2018).
17.4) ID: 2018-025903. Envío de Anuncio Previo al  DOUE (19 de enero de

2018).
17.5) ID: 2018/S 015-030307. Anuncio Previo publicado en DOUE (23 de enero

de 2018).
17.6)  ID:  2018-025903. Anuncio Previo publicado en BOE (30 de enero de

2018).
17.7) ID: 2018-025922. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (19 de enero de

2018).
17.8) ID: 2018/S 015-030307. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (23 de

enero de 2018).
17.9) ID: 2018-025922. Anuncio de Licitación publicado en BOE (30 de enero de

2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de agosto de 2018.

Medina de Pomar, 30 de agosto de 2018.- Alcalde-Presidente
ID: A180052374-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-08-31T16:15:09+0200




